ПРИКАЗ
13.12.2021г.                                                                                                      № 7

 О назначении среди участников региональной сетевой инновационной площадки
«Раннее детство» опорных дошкольных образовательных организаций

Ассоциация родителей и педагогов Республики Башкортостан продолжает работу
с региональными сетевыми инновационными площадками по РБ  «Вариативные
модели социокультурной образовательной среды для детей младенческого и
раннего возраста» («Раннее детство») Федерального государственного
бюджетного научного учреждения «Институт художественного образования и
культурологи Российской академии образования», руководителями которых
являются доктор педагогических наук, заместитель директора по инновационной
деятельности, главный научный сотрудник, Ирина Александровна Лыкова и
кандидат педагогических наук, старший научный сотрудник, Виктория
Витальевна Кожевникова.
Для эффективной и продуктивной работы внутри региональной сетевой

инновационной площадки «Раннее детство» закрепить за следующими дошкольными
образовательными организациями статус опорных организаций:

МБДОУ детский сад №17, г.Уфа
МАДОУ «Березка» с.Зилаир
СП МАОУ «Гимназия №1», Детский сад «Умка», г. Стерлитамак

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Президент Ассоциации, куратор региональной
сетевой инновационной площадки
 «Раннее детство»                                                                                       И.В. Бесчаскина